
 
 

 
Základní škola Cetkovice, okres Blansko, příspěvková organizace, Náves 91, 67938 Cetkovice, tel:516477525 

 

Žádost o uvolnění žáka z VYUČOVÁNÍ na jeden den (odevzdávat tř. uč. žáka nebo vyučujícímu uč.) 
Poučení: Žák/yně bude uvolněn/a jen na základě písemné omluvenky. 

 
Žádám o uvolnění mého syna/ mé dcery________________________________________________________ 
 
 bytem _________________________________________________________________________________ 
 
z vyučování dne _____________________ od _______________hodin do ________________hodin. 
 
z důvodu (nutné uvádět) ____________________________________________________________________ 
   

□Žáka vyzvedne_________________________________ 

□Žák může odejít samostatně. 

          _____________________________
    
                    Datum podpisu a podpis zákonného zástupce 

 

Základní škola Cetkovice, okres Blansko, příspěvková organizace, Náves 91, 67938 Cetkovice, tel:516477525 

 

Žádost o uvolnění žáka z VYUČOVÁNÍ na jeden den(odevzdávat tř. uč. žáka nebo vyučujícímu uč.) 
Poučení: Žák/yně bude uvolněn/a jen na základě písemné omluvenky. 

 
Žádám o uvolnění mého syna/ mé dcery________________________________________________________ 
 
 bytem _________________________________________________________________________________ 
 
z vyučování dne _____________________ od _______________hodin do ________________hodin. 
 
z důvodu (nutné uvádět) _________________________________________________________________________ 
   

□Žáka vyzvedne_________________________________ 

□Žák může odejít samostatně. 

          _____________________________
    
                    Datum podpisu a podpis zákonného zástupce 

 
Základní škola Cetkovice, okres Blansko, příspěvková organizace, Náves 91, 67938 Cetkovice, tel:516477525 

 

Žádost o uvolnění žáka z VYUČOVÁNÍ na jeden den(odevzdávat tř. uč. žáka nebo vyučujícímu uč.) 
Poučení: Žák/yně bude uvolněn/a jen na základě písemné omluvenky. 

 
Žádám o uvolnění mého syna/ mé dcery________________________________________________________ 
 
 bytem _________________________________________________________________________________ 
 
z vyučování dne _____________________ od _______________hodin do ________________hodin. 
 
z důvodu (nutné uvádět) _________________________________________________________________________ 
   

□Žáka vyzvedne_________________________________ 

□Žák může odejít samostatně. 

          _____________________________
    
                    Datum podpisu a podpis zákonného zástupce 


